
 
Al Prof. Alessandro Crosta 

Al Nucleo di Valutazione 

All’Albo 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la L. 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO il DPR 132/2003 art. 10; 
VISTO l’art. 9 dello Statuto del Conservatorio di musica di Avellino 
VISTA la nota prot. n. 6456 del 15.05.2024 con la quale la prof.ssa Carmela Battiante rassegna le 
«proprie dimissioni in qualità di membro del Nucleo di Valutazione, in quanto eletta nel Consiglio 
Accademico del Conservatorio “D. Cimarosa”»; 

CONSIDERATA la necessità ricostituire l’organo: 
VISTO l’avviso prot. 6492/2024 per l’incarico di componente interno del Nucleo di Valutazione 
del Conservatorio di musica di Avellino; 
VISTE la deliberazione del Consiglio Accademico che ha espresso il prescritto parere nella 
seduta del 21/05/2024, verbale n. 8; 
VISTE le linee guida dell’ANVUR, in attuazione dell’art. 1, c. 304, della legge 234/2021 
VISTA la delibera del CdA n. 59 del 21/05/2024; 
CONSIDERATO che, per le motivazioni di cui sopra, trattasi di atti urgenti e indifferibili; 
 

DECRETA 
 

1. Il Nucleo di Valutazione del Conservatorio di musica «Domenico Cimarosa» di Avellino 
viene integrato, quale componente interno alla Istituzione, dal Prof. Alessandro Crosta, 
Docente del Conservatorio di musica di Avellino. 

2. L'incarico avrà durata fino alla scadenza del Nucleo costituto con decreto presidenziale 
prot. n. 17290 del 18/11/22, salvo revoca motivata o cessazione per altra causa. 

                 
      Il Presidente 

          Dott. Achille Mottola 
 


		2024-05-23T09:38:10+0000
	ACHILLE MOTTOLA




